



Do natychmiastowej publikacji: 11.04.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL ZAPOWIADA OTWARCIE NOWEGO FUNDUSZU W
RAMACH KOMERCJALIZACJI OBRONY BIOLOGICZNEJ W STANIE NOWY JORK
W WYSOKOŚCI 15 MLN USD**

Program przyspieszy działania komercjalizacyjne podejmowane przez firmy na wczesnym etapie rozwoju oraz badania akademickie na późnym etapie rozwoju w zakresie rozwiązań dla chorób zakaźnych, jednocześnie rozwijając gospodarkę opartą na naukach przyrodnicze w stanie

Rekomendowani laureaci I rundy [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś pierwszą rundę laureatów wartego 40 mln USD Funduszu Komercjalizacji Obrony Biologicznej Stanu Nowy Jork (New York State Biodefense Commercialization Fund). Program stworzono w celu przyspieszenia rozwoju i komercjalizacji innowacji w dziedzinie nauk przyrodniczych, które dotyczą poważnych zagrożeń chorobami zakaźnymi, w tym COVID-19 i jego wariantów, przy jednoczesnym tworzeniu miejsc pracy i wspieraniu dalszego rozwoju branży nauk przyrodniczych w Nowym Jorku. Po zatwierdzeniu przez Empire State Development przyznanych zostanie osiemnaście grantów na łączną kwotę 15 292 418 USD.

„Stan Nowy Jork został dotknięty przez wirus COVID-19 jako pierwszy i w najcięższym stopniu i mimo kontynuacji swoich postępów w walce z tym wirusem i intensywnej odbudowy, podejmujemy środki, aby zapewnić, że jesteśmy przygotowani na przyszłość” – **powiedziała Gubernator Hochul**. „Te dotacje pomagają promować rozwój wizjonerskich firm z branży life science w stanie Nowy Jork, jednocześnie zwiększając naszą gotowość na obecne i przyszłe zagrożenia związane z chorobami zakaźnymi, pomagając stworzyć bezpieczniejszy i silniejszy Empire State na długie lata”.

Hope Knight, p.o. komisarza Empire State Development, prezes i desygnowana na stanowisko dyrektora generalnego, powiedziała: „Wspieranie innowacyjnych firm zajmujących się chorobą COVID-19 i innymi chorobami zakaźnymi poprzez państwową inicjatywę w dziedzinie nauk przyrodniczych pokazało, że stan Nowy Jork zajmuje się globalnymi problemami zdrowotnymi, realizując jednocześnie swój cel, jakim jest rozwój gospodarczy i wzrost ekosystemu nauk przyrodniczych”.

Stanowa Komisarz ds. Zdrowia w stanie Nowy Jork, dr Mary T. Bassett, powiedziała: „Fundusz Komerccjalizacji Obrony Biologicznej Stanu Nowy Jork (New York State Biodefense Commercialization Fund) to innowacyjny program, który przyczyni się do zwiększenia możliwości Nowego Jorku w zakresie zwalczania chorób zakaźnych i jednoczesnego rozwoju sektora nauk przyrodniczych. Inwestowanie w badania i wysiłki sektora prywatnego na rzecz zwalczania chorób zakaźnych – w tym COVID-19 i nowych wariantów – jeszcze bardziej wzmocni nasz aparat zdrowia publicznego i sprawi, że będziemy lepiej przygotowani na przyszłość”.

Kathryn Wylde, Prezes i Dyrektor Generalny Partnership for New York City, powiedziała: „Przemysł nauk przyrodniczych w stanie Nowy Jork jest coraz ważniejszym czynnikiem przyczyniającym się do naszego przywództwa w globalnej gospodarce innowacyjnej. Publiczne nakłady na badania i ich komercjalizację zostaną wielokrotnie pomnożone przez prywatne środki finansowe i działalność gospodarczą, którą te nakłady generują”.

Startupy opracowujące obiecujące metody diagnostyczne, szczepionki, terapeutyki i inne innowacje służące zapobieganiu, leczeniu lub łagodzeniu poważnych zagrożeń związanych z chorobami zakaźnymi, zostały zaproszone do ubiegania się o dotacje w wysokości do 4 mln USD. Akademickie instytucje badawcze w stanie Nowy Jork mogły ubiegać się o dotacje w wysokości do 500 000 USD, które miały pomóc w przyspieszeniu prac nad zaawansowaną własnością intelektualną w dziedzinie nauk przyrodniczych.

Wsparcie finansowe nie jest jedynym sposobem, w jaki fundusz pomoże przyspieszyć działania komercjalizacyjne. Fundusz zatrudnił ponad 40 mentorów posiadających rozległe doświadczenie w dziedzinie przedsiębiorczości oraz rozwoju i komercjalizacji biofarmaceutyków, którzy będą pomagać grantobiorcom w rozwijaniu ich technologii w kierunku komercjalizacji. Te dostosowane do indywidualnych potrzeb wskazówki będą nieocenione w ułatwianiu skutecznego podążania drogą rozwoju innowacji i wzrostu firmy.

W wyniku tej rundy aplikacyjnej rekomendowane są dotacje dla ośmiu firm rozpoczynających działalność oraz 10 instytucji akademickich. Te dotacje pomogłyby wprowadzić na rynek rozwiązania w zakresie chorób zakaźnych, w tym diagnostykę, terapie i inne innowacje, które przeciwdziałają poważnym chorobom zakaźnym lub ograniczają ich rozprzestrzenianie się. Łącznie otrzymano 177 zgłoszeń; 104 od startupów i 73 od instytucji akademickich.

Nagrodzone projekty są zróżnicowane pod względem położenia geograficznego i tematyki. Osiem startupów, którym przyznano łącznie 11 115 659 USD, zdecydowanie wspiera wysiłki stanu w zakresie rozwoju gospodarczego, polegające na wykorzystaniu programów w celu tworzenia i utrzymania firm i miejsc pracy oraz odblokowania dodatkowego kapitału. Na przykład nagrody dla startupów będą stanowić efekt dźwigni finansowej dla istniejących funduszy grantowych i inwestycyjnych o łącznej wartości 61,4 mln USD. Ponadto firmy, którym przyznano dotację z Funduszu Komerccjalizacji

Obrony Biologicznej Stanu Nowy Jork (New York State Biodefense Commercialization Fund), muszą zobowiązać się do pozostania w stanie Nowy Jork i nieprzerwanego prowadzenia działalności gospodarczej przez co najmniej trzy lata po zakończeniu realizacji dotacji.

Inicjatywa na rzecz nauk przyrodniczych w stanie Nowy Jork w wysokości 620 mln USD

Stan Nowy Jork uchwalił inicjatywę o wartości 620 milionów dolarów, której celem jest pobudzenie rozwoju światowej klasy klastra badań w dziedzinie nauk przyrodniczych w Nowym Jorku, a także zwiększenie zdolności stanu do komercjalizacji tych badań i rozwoju gospodarki. Ta wieloaspektowa inicjatywa obejmuje 320 milionów dolarów na strategiczne programy, które przyciągają nowe technologie nauk przyrodniczych do stanu, promują kluczowe inwestycje sektora publicznego i prywatnego we wschodzące dziedziny nauk przyrodniczych oraz tworzą i rozwijają przedsiębiorstwa i miejsca pracy związane z naukami przyrodniczymi w całym Nowym Jorku.

Sektor nauk przyrodniczych obejmuje dziedziny biotechnologii, farmacji, technologii biomedycznych, technologii systemów życia i obejmuje organizacje i instytucje, które poświęcają większość swoich wysiłków na różne etapy badań, rozwoju, transferu technologii i komercjalizacji. Każdego dnia firmy z tego sektora opracowują nowe przełomowe rozwiązania medyczne i farmaceutyczne, które mają potencjał ratowania życia, czy to poprzez nowe terapie, czy wczesne wykrywanie chorób takich jak nowotwory i choroby neurologiczne. Te firmy dokonują również znaczących postępów w dziedzinie rolnictwa i biotechnologii środowiskowych, przyczyniając się do tworzenia czystszej i bardziej zrównoważonej przyszłości.

Poprzez wzmocnienie działań motywacyjnych, inwestycje w infrastrukturę oraz poprawę dostępu do talentów i wiedzy fachowej stan Nowy Jork znacznie zwiększy swój udział w badaniach i rozwoju finansowanych przez przemysł, wesprze komercjalizację istniejących badań akademickich oraz wprowadzi następną generację zaawansowanych technologii. Oprócz postępów w nauce inicjatywa ta sprawi, że stan Nowy Jork będzie magnesem dla powstających przedsiębiorstw opartych na produkcji, co wzmocni regionalne gospodarki i stworzy tysiące miejsc pracy.

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork. Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperującą społeczność w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego Stanu Nowy Jork (New York State Regional Economic Development Councils) oraz zajmującą się promocją „I LOVE NY”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat

Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)